Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Н. Новгород
	ТП-644 I
ул. М. Горького д. 65Б.

ул. М. Горького д.63 

ОАО КБ Ассоциация

ул. М. Горького д.65 Б 

 КБ Газпромбанк
	21.01.21
	12-51
	21.01.21
	13-40
	Определение «земли» в РП-55

(Нагорный РЭС). При отключении ф.555 «земля» пропала. На повреждении

 КЛ 6 КВ

 ТП 719 I – 
ТП 125(Зефс-Энерго)


